Press Release

平成25年9月2日

各 位

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

 日本エンタープライズ株式会社（本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:植田勝典）と当社の子会社、交通情報サービス株式

会社（本社:東京都港区、代表取締役社長:石井春光）は、ヤフー株式会社（本社:東京都港区、代表取締役社長：宮坂学）

が提供する有料会員サービス『Yahoo!プレミアム』のスマートフォンサイトにおいて、豪華プレゼントが当たる

『秋のラッキーセブンキャンペーン』を平成25年9月2日からスタートいたしましたので、お知らせいたします。

同キャンペーンは、当社および交通情報サービス株式会社が、『Yahoo!プレミアム』に提供している7つのサイトを訪問して、

各サイトのアイコンスタンプを集めることで、ギフト券などの豪華プレゼントが当たる抽選への応募権利が付与されます。

当社グループは、今後もキャンペーンなどのイベントを実施しながら、お客様にお喜びいただける魅力的なモバイル

コンテンツの提供とサービスの向上に努めてまいります。

キャンペーン名称 対象サイト キャンペーン期間

秋のラッキーセブン

キャンペーン

デコデコメール

デコメ★つくり放題

えもじ★つくり放題

女性のキレイ・リズム

ネタ＆メロ取り放題☆ for Yahoo!プレミアム

ＡＴＩＳ交通情報

駐車場＆レジャー情報

2013年9月2日（月）から9月30日（月）

※上記サイトは、「Yahoo!プレミアム」向けの限定サイトとなります。

※「Yahoo!プレミアム」をご契約のお客様が、同サービスの専用ページ内からログインの後、サイトにアクセスいただくことでご利用いただけます。

基本情報

日本エンタープライズグループが提供する Yahoo!プレミアム向け７サイトにて

「秋のラッキーセブンキャンペーン」スタート！

キャンペーン画面イメージ

アクセス方法

U   R   L

キャンペーンページURL

『秋のラッキーセブンキャンペーンページ』（https://signup-sp.mobile-j.net/yprally/v2/）

キャンペーン対象サイトURL

『デコデコメール』（http://dmail-yp.deco2.net/）

『デコメ★つくり放題』（http://anime-yp.deco2.net/）

『えもじ★つくり放題』（http://emoji-yp.deco2.net/）

『女性のキレイ・リズム』（http://yp.kirei-r.jp/）

『ネタ＆メロ取り放題☆ for Yahoo!プレミアム』（http://yp.c-uta.com/）

『ＡＴＩＳ交通情報』（http://s.atis.co.jp/smtmem/yahoop/index.php）
『駐車場＆レジャー情報』（http://pl.atis.co.jp/pl/map/map.php）

上の各サイトのキャンペーンバナーよりキャンペーンページへアクセス

キャンペーン

参加方法

各サイトのトップページにあるキャンペーンバナーからキャンペーンページにアクセス

↓

キャンペーンページにある「アイコンGET」ボタンを押下する

↓

アイコンが付与される

↓

これを各サイトで繰り返し、７つのアイコンをゲットする

↓

「応募バナー」が表示されるので押下する

↓

応募ページにてアンケートに答えて応募完了

プレゼント商品

行 楽 の 秋 賞 ： ＪＣＢギフトカード 10,000円分× 3名様

芸 術 の 秋 賞 ： Ｑ Ｕ Ｏ カ ー ド  5,000円分× 5名様

食 欲 の 秋 賞 ： ジェフグルメカード  3,000円分×10名様

ハロウィンの秋賞 ： こ ど も 商 品 券  5,000円分× 5名様

秋 の 夜 長 賞 ： i T u n e s C a r d  1,500円分×20名様

当選確認方法 当選発表後、キャンペーンページにて当選結果を表示

【一般の方】

日本エンタープライズ株式会社 サポートセンター

TEL：03-6830-0618  MAIL：info-yprally@nihon-e.co.jp

【報道関係の方】

日本エンタープライズ株式会社 管理本部 総務部 広報・ＩＲグループ 【担当：松本、當間】

TEL：03-5774-5730  FAX：03-5774-5735  MAIL： ir@nihon-e.co.jp

                                                       http://www.nihon-e.co.jp/
※「Yahoo!」および「Y!」のロゴマークは、米国Yahoo! Inc.の商標または登録商標です。

※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

キャンペーン基本情報

本件に関するお問い合わせ

https://signup-sp.mobile-j.net/yprally/v2/
https://signup-sp.mobile-j.net/yprally/v2/
https://signup-sp.mobile-j.net/yprally/v2/
http://dmail-yp.deco2.net/
http://anime-yp.deco2.net/
http://emoji-yp.deco2.net/
http://yp.kirei-r.jp/
http://yp.c-uta.com/
http://s.atis.co.jp/smtmem/yahoop/index.php
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/